2025 年 6 月 17 日

各 位

株式会社 紀陽銀行

紀陽ダイレクトおよび紀陽インターネット FB における

厚生労働省労働基準局へのペイジー収納の再開について

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 2025 年 6 月 4 日付でお知らせしました、個人向けインターネットバンキング「紀陽ダイレクト」お

よび法人向けインターネットバンキング「紀陽インターネット FB」 の「ペイジー収納サービス」にお

ける「厚生労働省労働基準局」への払込の一時停止について、再開されましたのでお知らせします。

記

１．対象サービス

 「紀陽ダイレクト」および「紀陽インターネット FB」にかかるペイジー収納サービス

２．再開するお取引

  上記サービスを通じた厚生労働省労働基準局への払込

詳しくは、以下の厚生労働省のホームページをご確認ください。

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/koyou_roudou/roudoukijun/hoken/ro

udouhoken21/index.html

以 上

https://www.kiyobank.co.jp/business/get_pdf.php?f=00002972
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/koyou_roudou/roudoukijun/hoken/roudouhoken21/index.html
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/koyou_roudou/roudoukijun/hoken/roudouhoken21/index.html